5/12/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado

2025-09-26 14:23:42

1/1

5/12/2025



5/12/2025

473832

CONTRUCCION DE TEATRO MUNICIPAL PARA EL DISTRITO DE
EUSEBIO AYALA en el marco de convenio institucional-

PRIMERA ETAPA
2025

Por Total

2025-11-10 12:00:00

Consultas Virtuales a traves del portal

ENCARGADA UOC

gober.uoc@gmail.com

0511242900

OFICINA UOC

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Licitacién Publica
Nacional

Obras

[10, 30]

Obras

Garantia Bancaria,
Péliza

2025-11-14
08:10:00

MESA DE
ENTRADA DE LA
GOBERNACION

5/12/2025



5/12/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificacién Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

5/12/2025



5/12/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

5/12/2025



5/12/2025

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2025-09-12
13:56:29

2025-09-12
13:56:29

2025-09-12
13:56:29

2025-09-12
13:56:29

2025-09-12
13:56:29

2025-09-12
13:56:29

2025-09-12
13:56:30

2025-09-12
13:56:30

2025-09-19
14:25:56

2025-09-26
14:21:56

2025-10-07
13:13:01

2025-10-07
13:13:01

2025-10-07
13:13:01

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

cdp-68c4501f2c793.pdf

construccion-de-teatro-municipal-para-el-distrito-de-eusebio-ayala-en-el-marco-de-

convenio-institucional-id-n-473832-68c1977d94495.zip

justificacion-visita-tecnica-68c2ac8ef065b.pdf

dictamen-justificativo-tecnico-legal-68c1961a603fb.pdf

permiso-municipal-68c196404ee02.pdf

planos-68c1962ale386.pdf

dictamen-tecnico-68c195f34f0db.pdf

resolucion-1146-68c195e2efa66.pdf

convenio-teatro-68cd34aa6lbba.pdf

nota-vaf-n-206-2025-sime-n-72-895-2025-gob-dptal-de-cordillera-pdf1-68cd47296f3cc-1-

68d6cbb4696b8.pdf

antecedentes-estimacion-de-costos-teatro-68d3cc7202571.pdf

justificacion-anticipo-teatro-eusebio-ayala-68e53ae707eb3.pdf

antecedentes-terreno-anfiteatro-eusebio-ayala-1-68d41a54befab.pdf

5/12/2025 - 6:26:24

5/12/2025




5/12/2025

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

5/12/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

