
1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-09-26 14:23:42
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Nº de PAC - ID:	473832	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	CONSTRUCCION DE TEATRO MUNICIPAL PARA EL DISTRITO DE EUSEBIO AYALA en el marco de convenio institucional- PRIMERA ETAPA	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[10, 30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-10 12:00:00	Objeto del llamado:	Obras
Lugar de consultas:	Consultas Virtuales a traves del portal	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	ENCARGADA UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	gober.uoc@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0511242900	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-14 08:10:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	OFICINA UOC	Oferta entrega lugar:	MESA DE ENTRADA DE LA GOBERNACION

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	Contra Certificación	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
-----------------------	----------------------	-------------------------------	--

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-09-12 13:56:29	Nombre del Archivo	cdp-68c4501f2c793.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 13:56:29	Nombre del Archivo	construccion-de-teatro-municipal-para-el-distrito-de-eusebio-ayala-en-el-marco-de-convenio-institucional-id-n-473832-68c1977d94495.zip
Fecha de Publicación	2025-09-12 13:56:29	Nombre del Archivo	justificacion-visita-tecnica-68c2ac8ef065b.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 13:56:29	Nombre del Archivo	dictamen-justificativo-tecnico-legal-68c1961a603fb.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 13:56:29	Nombre del Archivo	permiso-municipal-68c196404ee02.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 13:56:29	Nombre del Archivo	planos-68c1962a1e386.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 13:56:30	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-68c195f34f0db.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 13:56:30	Nombre del Archivo	resolucion-1146-68c195e2efa66.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-19 14:25:56	Nombre del Archivo	convenio-teatro-68cd34aa61bba.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-26 14:21:56	Nombre del Archivo	nota-vaf-n-206-2025-sime-n-72-895-2025-gob-dptal-de-cordillera-pdf1-68cd47296f3cc-1-68d6ccb4696b8.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 13:13:01	Nombre del Archivo	antecedentes-estimacion-de-costos-teatro-68d3cc7202571.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 13:13:01	Nombre del Archivo	justificacion-anticipo-teatro-eusebio-ayala-68e53ae707eb3.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 13:13:01	Nombre del Archivo	antecedentes-terreno-anfiteatro-eusebio-ayala-1-68d41a54befab.pdf

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py